
Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-SÚ/11247/2016/4 
Strana 1 (celkem 3) 

 

Městský úřad Hlinsko  +NVIMY115SJP7+ 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

stavební úřad 
Adresa pracoviště: Adá mkova 554,  Hl insko  

 
Váš dopis ze dne: 20.5.2016 Vaše značka:  
Č.j.: Hl 14705/2016/SÚ Spisová značka: S-SÚ/11247/2016/4 
Opráv. úřed. osoba: Mudroch Pavel, Ing. Zavřel Vladimír Spis. znak – skart. znak/lhůta: 330/A20 
Tel.: 469 326 134 Počet listů/příloh: 2 
E – mail: mudroch@hlinsko.cz V Hlinsku dne: 11.7.2016 
 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Městys Včelákov, IDDS: kyha5kv 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
ČEZ distribuce, a.s, IDDS: v95uqfy 
Roman Štverák, Bystřice č.p. 23, Včelákov, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Stanislav Zrebený, Bystřice č.p. 30, Včelákov, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marie Zrebená, Bystřice č.p. 30, Včelákov, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Pavel Šováň, Na Klínku č.p. 623, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 
Stanislava Šováňová, Na Klínku č.p. 623, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 
Jiřina Kyzlíková, Bystřice č.p. 25, Včelákov, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Pavel Remeš, Mešnická č.p. 208, 742 85  Vřesina u Bílovce 
účastníci s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejná vyhláška) 
st. p. 108, 113, 114, 116/1, 116/2, 132, parc. č. 962, 964, 965, 966, 967, 968, 969/1, 978, 979, 1072/1, 
1388/2, 1388/10, 1388/18 v katastrálním území Včelákov 
účastníci s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (veřejná vyhláška) 
Včelákov, Bystřice č.p. 20, č.p. 6, č.p. 25, č.p. 27 a č.p. 14 
veřejnost (veřejná vyhláška) 
dotčené orgány státní správy (dodejky) 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Železné hory a Krajské středisko 
Pardubice, IDDS: kpddyvy 
Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek památkové péče, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v 
Čechách 1 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim, 
IDDS: 23wai86 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
úřad obce k vyvěšení a sejmutí oznámení (dodejka) 
Úřad Městyse Včelákov, Škroupovo náměstí č.p. 81, 539 57  Včelákov 
 
 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 
20.5.2016 podal 

Městys Včelákov, IČO 00271128, Včelákov 81, 539 57  Včelákov 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 



Č.j. Hl 14705/2016/SÚ str. 2 

 

Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-SÚ/11247/2016/4 
Strana 2 (celkem 3) 

 

p r o d l u ž u j e 

do 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí spis.zn. S-
SÚ/9012/2014/4 ze dne 27.6.2014 na stavbu 

komplex protipovodňových opatření v povodí obce Bystřice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 963, 975, 976, 1072/2, 1111/1, 1111/2, 1370, 1388/1, 1388/4, 
1388/20, 1388/28 v katastrálním území Včelákov. 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1, písm a) stavebního zákona - městys Včelákov 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1, písm b) stavebního zákona - městys Včelákov 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 
dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v 
souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti 
resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona 

- Roman Štverák, Stanislav Zrebený, Marie Zrebená, Pavel Šováň, Stanislava Šováňová, Jiřina 
Kyzlíková, Pavel Remeš, Lesy České republiky, s.p.; Povodí Labe, státní podnik; Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; Vodárenská společnost Chrudim, a.s.; ČEZ distribuce, a.s. 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům st. p. 108, 113, 114, 
116/1, 116/2, 132, parc. č. 962, 964, 965, 966, 967, 968, 969/1, 978, 979, 1072/1, 1388/2, 1388/10, 
1388/18 v katastrálním území Včelákov 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám Včelákov, Bystřice č.p. 20, 
č.p. 6, č.p. 25, č.p. 27, č.p. 27 a č.p. 14 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 



Č.j. Hl 14705/2016/SÚ str. 3 

 

Adresa:  
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623531/0100 
IČO: 00270059 

Spisová značka: S-SÚ/11247/2016/4 
Strana 3 (celkem 3) 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje, odboru majetkovému, oddělení stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí. V případě doručování prostřednictvím provozovatele poštovních služeb je rozhodnutí 
doručeno posledním dnem desetidenní lhůty, jestliže si účastník uloženou písemnost ve lhůtě deseti dnů 
následujících ode dne kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Zavřel 
vedoucí stavebního úřadu 

 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 


		2016-07-11T09:36:32+0200
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




